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Pica u korama

jako ukusno
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Zahvaljujemo se ATlanu: vesna1415

Sastojci:
jajeta
majoneza
kisela pavlaka
sunke
kackavalja

kora

2
100gr.
1
150gr.
150gr.

1 pakovanje



.COIM

12
13

o0 staviti dve kore, premazati kecapom i malo

origana,pa opet staviti dve kore.

15
16

1 njih staviti izrendanu sunku pa opet kore pa na
njih staviti fil od jaja i majoneza.

18
19
2 0tim opet kore pa staviti izrendan kackavalj.
21
22

2 iti u rolat staviti u podmazan pleh i preliti filom sto
ostane. Izbockati koru viljuskom da bolje upije fil.

Napomena:
prijatno!!!
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